
PRIENŲ GLOBOS NAMAI SKELBIA KONKURSĄ 

KINEZITERAEUTO PAREIGOMS UŽIMTI 
  

  

 

Prienų globos namų direktoriaus 2024 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. PV- 434 „Dėl konkurso 

paskelbimo kineziterapeuto pareigoms užimti“ Prienų globos namai, biudžetinė įstaiga, buveinė - 

Panemunės g. 28, LT 59116 Prienai, į. k. 190795318 skelbia konkursą kineziterapeuto pareigoms 

užimti. 

Pareigybė: 

• Sveikatos priežiūros skyriaus kineziterapeutas (toliau – kineziterapeutas) yra 

specialistas. 

• Pareigybės lygis – A2. 

• Kineziterapeutas pavaldus Sveikatos priežiūros skyriaus vadovui. 

Darbo pobūdis: 

* rinkti, analizuoti ir kritiškai vertinti informaciją apie asmens sveikatos būklę; 

*vadovaudamasis informacija apie asmens sveikatos būklę ir nustatytą kineziterapinę 

diagnozę, sudaryti kineziterapijos planą; 

*pagal kompetenciją įvertinti pasikeitusią asmens sveikatos būklę ir keisti ar nutraukti 

kineziterapiją (procedūrą) ir tinkamai tai dokumentuoti; 

* atlikti individualias ir grupines kineziterapijos procedūras; 

* pritaikyti kompensacinių, ortopedinių ir techninės pagalbos priemonių poreikį; 

*vertinti skausmą, judesių amplitudes, raumenų būklę (ilgį, jėgą, ištvermę, koordinaciją, 

tempimą, tonusą); 

*vertinti statinę ir dinaminę laikyseną, statinę ir dinaminę pusiausvyrą, koordinaciją, judesių 

valdymą; 

*taikyti ir atlikti gydymą padėtimi, gydomaisiais pratimais (be/su įrankiais, prietaisais); 

* taikyti fizikinius veiksnius (elektros terapiją, šviesos terapiją); 

*taikyti masažo elementus; 

*atlikti „Tinneti“ testą atvykus naujam gyventojui griuvimų rizikai įvertinti; 

*pildyti „Individualiame socialinių globos paslaugų plane„ kineziterapijos paslaugų poreikį. 

 

Kvalifikaciniai reikalavimai pretendentams: 

* turėti Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka įgytą kineziterapeuto profesinę  

kvalifikaciją; 

*turėti Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka išduotą ir galiojančią licenciją; 

*turėti spaudą, kurio numeris suteikiamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro 2003 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. V-1 ,,Dėl specialisto spaudo numerio suteikimo ir 

panaikinimo taisyklių patvirtinimo“ nustatyta tvarka; 

*turi vadovautis Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais, galiojančia 

medicinos norma MN 124:2016 „Kineziterapeutas“; 

*gebėti naudotis informacijos ir komunikacijos technologijomis, dirbti su „Microsoft 

Office“ programų paketu. 



 

Privalomi pateikti dokumentai: 

 

• prašymas leisti dalyvauti konkurse; 

• asmens tapatybę, išsilavinimą, darbo patirtį patvirtinantys dokumentai; 

• gyvenimo aprašymą (nurodyti vardą, pavardę, gimimo datą, gyvenamosios vietos adresą, 

telefono numerį, elektroninio pašto adresą, išsilavinimą, darbo patirtį, reikalingus įgūdžius, 

savo privalumų sąrašą, t. y., nurodyti dalykines savybes). 

• užpildytą pretendento anketą pagal Konkursų valstybės ir savivaldybių įmonėse, iš valstybės, 

savivaldybių ir valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš kitų valstybės įsteigtų 

fondų lėšų finansuojamose valstybės ir savivaldybių įstaigose ir viešosiose įstaigose, kurių 

savininkė yra valstybės ar savivaldybė, organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 496 (su pakeitimais), 

1 priedą. 

 

Pretendentų dokumentai priimami: 

 

10 darbo dienų po konkurso paskelbimo Valstybės tarnybos departamento interneto svetainėje ir 

Prienų globos namų interneto svetainėje (iki 2024 m. gruodžio 31 d. įskaitytinai). Kilus pagrįstų 

abejonių dėl pretendento atitikties konkurso skelbime nurodytiems kvalifikaciniams reikalavimams 

ir dėl pateiktų dokumentų patikslinimo ar papildymo, dokumentų priėmimo terminas gali būti 

pratęstas 5 kalendorinėms dienoms. 

 

Pareiginės algos koeficientas: 0.73 – 0,76. 

 

Pretendentų atrankos būdas: 

 

testas žodžiu (pokalbis). 

 

Išsamesnę informaciją apie skelbiamą konkursą teikia: 

 

Prienų globos namų personalo specialistė Vita Matulytė, tel. +37031960401, el. p. 

vita.matulyte@pgn.lt  

Dokumentų pateikimo būdas: el. būdu (per VATIS Prašymų teikimo modulį) 

 

https://pm.vataras.lt/prasymai/Account/Login?ReturnUrl=%2fprasymai%2fServices

